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HAND TOOLS

OTBEpPTKA WKLeBaA C LUECTUTPAHHbLIM

OcHOBaHWeM paboyen yacTu, pyKoaTKa
TBI

600TBI

Mpodpunu
- o)

CraHaapTsl

M3roToBsfEeHa B COOTBETCTBUM CO cTaHaapTom ISO
8764-1,-2

OnucaHune ToBapa

® fe3Bue: XpomoBaHaauesasa ctanb Premium Hard, uenvkom noABEpPrHyTO 3aKaske U OTnyCKy
® /le3BMe XPOMUPOBAHHOE, Xaso YepHEéHoe

® pyKOATKa: 3proHoMUYHaa popma

® TPEXKOMMOHEHTHbIN MaTepuan

® oTBepcThe AnA noAseLunBaHnA

® u3rotoBneHa B cooTBeTcTBUM co cTanHaapTamu DIN ISO 2380-1:2006 m DIN 1ISO 2380-2:2006

bEL
» L




611680

611681

611682

611683

* U306paxxeHns NpoAyKTOB HOCAT AEMOHCTPaLMOHHLIN XapaKTep. Bce pasmepsbl ykasaHbl B
MUNNIMMETPAX, BEC B rpaMmax.

Ucnonb3oBaHue (KapTUHKK)

1.0x5.5

1.2x6.5

1.2x8.0

1.6x10.0

BesonacHOCTb (KapTUHKHM)
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